
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4310554 Datum vydání: 12.02.2025

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízím k prodeji světlý a pečlivě udržovaný družstevní byt 1+1 o
velikosti 36 m2, který se nachází v revitalizovaném panelovém
domě na Oráčově ulici. Díky poloze v sousedství rodinných domů
zde panuje klidná a pohodová atmosféra, zároveň však zůstává
zachována skvělá dostupnost všech služeb i centra města.

Byt prošel rekonstrukcí před 9 lety a je v perfektním stavu –
připravený k okamžitému nastěhování bez dalších investic. Útulné
a dobře dispozičně řešené prostory poskytují komfortní bydlení,
zatímco nízké měsíční náklady (pouze 1 300 Kč) činí z této
nabídky skvělou příležitost nejen pro vlastní bydlení, ale i jako
investici. Výhodou je také praktická kóje na patře, která nabízí
dostatek prostoru pro uskladnění věcí.

Hledáte klidné a dostupné bydlení v Ostravě? Pro více informací
mě prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4310554
Inzerát vydán: 10.02.2025
Inzerát aktualizován: 12.02.2025
ID zakázky v RK: 900898452
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 898452

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Sosna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


